ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, АЗОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___» _________ 20__г.                                                                           № ____
с. Кагальник
Об утверждении положения  о разработке, утверждении и реализации долгосрочных целевых программ Кагальницкого сельского поселения
Руководствуясь  ст.179 п.3    Бюджетного кодекса РФ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о  разработке, утверждении и реализации  долгосрочных целевых программ Кагальницкого сельского поселения.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Главу – О.Е.Ягодка
 Глава Кагальницкого
сельского поселения                                               О.Е.Ягодка
Приложение

к  постановлению главы

Кагальницкого сельского поселения

№____ от _____________ г.

Положение
о разработке, утверждении и реализации долгосрочных целевых программ  Кагальницкого сельского поселения

1. Долгосрочные целевые программы разрабатываются Администраций Кагальницкого сельского поселения и подлежат утверждению Собранием депутатов Кагальницкого сельского поселения.
2. Формирование перечня долгосрочных целевых программ осуществляется Администрацией Кагальницкого сельского поселения в соответствии с прогнозом социально-экономического развития Кагальницкого сельского поселения.

3. Долгосрочная целевая программа, предлагаемая к утверждению и финансированию за счет бюджетных средств поселения, должна содержать:

технико-экономическое обоснование;

прогноз ожидаемых социально-экономических (экологических) результатов реализации указанной программы;

наименование заказчика указанной программы;

сведения о распределении объемов и источников финансирования по годам;

другие документы и материалы, необходимые для ее утверждения.

 Глава Кагальницкого сельского поселения
       О.Е.Ягодка